Управление образования

Администрации

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

           16.09.2021                                                                               № 245

г. Лукоянов

Об утверждении графика проведения процедур показа и апелляции

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», (далее – Порядок),

приказом министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 31.08.2021 № 316-01-63-2102/21 «О проведении

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», с целью

организованного проведения всероссийской олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения процедур показа и апелляции школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                          М.П.Майоров

Приложение 1

к приказу Управления образования

от 16.09.2021 № 245

График проведения процедур показа и апелляции

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

Предмет Срок

проведения

школьного

этапа

олимпиады

Срок

окончания

проверки

работ и их

дешифровки

Срок

проведения

показа

работ и

апелляции

Крайние

сроки сдачи

аналитичес

ких отчетов

и

протоколов

География 20 сентября  24 сентября 27 сентября 01 октября

МХК 21 сентября  24 сентября 27 сентября 01 октября

Физическая культура 23 сентября  27 сентября 29 сентября 04 октября

Литература 27 сентября  01 октября 04 октября 07 октября

Физика 29 сентября  В режиме онлайн на платформе

«Сириус»

Обществознание 30 сентября  04 октября 06 октября 11 октября

Русский язык 04 октября   08 октября 11 октября 15 октября

Биология 06 октября   В режиме онлайн на платформе

«Сириус»

Английский язык 07 октября  11 октября 13 октября 18 октября

Немецкий язык 08 октября  11 октября 13 октября 18 октября

Основы безопасности

жизнедеятельности

11 октября  15 октября 18 октября 22 октября

Химия 13 октября  В режиме онлайн на платформе

«Сириус»

Астрономия 15 октября  В режиме онлайн на платформе

«Сириус»

Экономика  18 октября   22 октября 25 октября 29 октября

История 19 октября   25 октября 27 октября 01 октября

Математика 20 октября  В режиме онлайн на платформе

«Сириус»

Технология 21, 22 октября  29 октября 01ноября 03 ноября

Право 25 октября   29 октября 01ноября 03 ноября

Информатика и ИКТ 27 октября   В режиме онлайн на платформе

«Сириус»

	В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», (далее – Порядо...